SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SALTO/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Superintendente do Serviço Autônomo de Água e Esgotos do Município de Salto/SP, por meio da Aplicativa Serviços de
Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o total de candidatos inscritos no Concurso Público nº 01/2024, bem como a
relação de inscrições homologadas, conforme segue:

CARGOS INSCRITOS

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 4

AGENTE ADMINISTRATIVO 83

AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO 58

TOTAL 145

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ADRIANA TEIXEIRA DE SOUZA 8197 AGENTE ADMINISTRATIVO

ADRIANO ALVES 8241 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

ADRIANO APARECIDO DOS SANTOS CARVALHO 8189 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

ALANIS ELLEN DE SOUZA OLIVEIRA SOARES 8219 AGENTE ADMINISTRATIVO

ALEF WILLIAM CAMPIONI 8207 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

ALESSANDRO SPINARDI 8199 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

ALINE APARECIDA DOS SANTOS GOMES 8047 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

ANA CAROLINE BATISTA SOARES 8226 AGENTE ADMINISTRATIVO

ANA PAULA FERNANDES DE SOUZA 8100 AGENTE ADMINISTRATIVO

ANA PAULA RUIZ RABELO 8265 AGENTE ADMINISTRATIVO

ANDRÉ ILSON MENDONÇA MENDES 8119 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

ANDRÉ LUIZ JOSÉ DOS SANTOS 8230 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

ANDRESSA FABIANA DA CRUZ 8183 AGENTE ADMINISTRATIVO

ANDRESSA LAÍS RODRIGUES ROCHA 8117 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

BEATRIZ ARAÚJO DA SILVA 8085 AGENTE ADMINISTRATIVO

BIANCA OLIVEIRA DOS SANTOS 8233 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

BRENO MARTINS DE CASTRO 8266 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

BRUNO CARVALHO FILADELFO 8129 AGENTE ADMINISTRATIVO

CAMILA DE ABREU 8163 AGENTE ADMINISTRATIVO

CARLA JULIANA COA CAETANO 8181 AGENTE ADMINISTRATIVO

CARLOS ROBERTO LEANDRO DIAS 8082 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

CAROLINE TAMARA GONÇALVES GARCIA 8059 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA 8259 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

DAIANE VIEIRA DA SILVA 8272 AGENTE ADMINISTRATIVO

DANILO ANDERSON GOMES DA SILVA 8251 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

DAYANE ARAUJO SALES DA SILVA OLIVEIRA 8150 AGENTE ADMINISTRATIVO

DORIVAL NARCISO JUNIOR 8288 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

EDIVALDO LOPES DA SILVA 8075 AGENTE ADMINISTRATIVO

EDVALDO NUNES DA SILVA NETO 8110 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

ELLEN CRISTINA DOS REIS 8196 AGENTE ADMINISTRATIVO

ELURDIANE PEREIRA DOS SANTOS 8271 AGENTE ADMINISTRATIVO

EMANUELA DIAS SOARES MANSOLELI 8258 AGENTE ADMINISTRATIVO

ESTER DE OLIVEIRA EUSTAQUI FIUZA 8069 AGENTE ADMINISTRATIVO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SALTO/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO

EVERTON DA SILVA MOURA 8083 ENGENHEIRO SANITARISTA

FABIANA APARECIDA DO NASCIMENTO SOUZA 8238 AGENTE ADMINISTRATIVO

FABIO RIBEIRO TOMÉ 8274 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

FELIPE DE MELO SILVA 8107 AGENTE ADMINISTRATIVO

FERNANDA DOS SANTOS 8143 AGENTE ADMINISTRATIVO

FERNANDA MAZZONI GIANOTTO 8194 AGENTE ADMINISTRATIVO

FERNANDO SILVEIRA 8222 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

FLÁVIA REGIANE DOS SANTOS 8256 AGENTE ADMINISTRATIVO

FLORISVALDO RIBEIRO DE MORAES 8227 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

FRANCISCO LEONARDO GONÇALVES DA SILVA 8161 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

GABRIELA ALMEIDA SERRA 8285 AGENTE ADMINISTRATIVO

GEOVANA ADRIELLE MARQUES RODRIGUES DA CUNHA 8279 AGENTE ADMINISTRATIVO

GIOVANNA SILVA 8204 AGENTE ADMINISTRATIVO

GISLENE MARIA DE OLIVEIRA 8135 AGENTE ADMINISTRATIVO

GUILHERME MENDONCA CORREA 8221 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

HARRISON SOLDI STECCA 8235 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

HENRIQUE RODRIGUES 8124 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

HUGO LEITE DA SILVA 8193 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

IARA PRISCILA TRINDADE 8172 AGENTE ADMINISTRATIVO

IARA REBECA PONTES BARRETO 8231 AGENTE ADMINISTRATIVO

IGOR DE OLIVEIRA CORSI 8276 AGENTE ADMINISTRATIVO

IGOR DE OLIVEIRA CORSI 8277 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

IRAMAIA ALVES RIBEIRO 8112 AGENTE ADMINISTRATIVO

ISABELLA RODRIGUES LINS PEREIRA 8052 AGENTE ADMINISTRATIVO

JANAINA LORENÇO 8284 AGENTE ADMINISTRATIVO

JAQUELINE BRITO DE JESUS TAVARES 8212 AGENTE ADMINISTRATIVO

JAQUELINE RODRIGUES DE ARRUDA 8154 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

JEFFERSON WANDERMUREM DA SILVA MOREIRA 8093 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

JESSICA CRISTINA SCHIAVENIN 8015 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

JOAO MARCOS DE SOUSA SANTANA 8214 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

JOÃO VICTOR DA SILVA MIGUEL 8191 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

JOÃO VICTOR DE CASTRO MAIA COELHO 8206 AGENTE ADMINISTRATIVO

JOSÉ LUIZ ALVES 8145 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

JUAN ALMAGRO DE SOUZA 8131 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

JULIA SANTOS ALCKMIN DE CARVALHO 8257 AGENTE ADMINISTRATIVO

JURANDY ALEXANDRE DE ALMEIDA 8002 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

KARLA CRISTINA BONI 8174 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

KAUANE RODRIGUES 8253 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

KAUANE RODRIGUES 8254 AGENTE ADMINISTRATIVO

LARISSA THAIS AMBRÓSIO DA SILVA 8058 AGENTE ADMINISTRATIVO

LEANDRO ALVES DA SILVA MONTEIRO 8187 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

LEANDRO ALVES DA SILVA MONTEIRO 8188 AGENTE ADMINISTRATIVO

LEONARDO FELIPE MARQUES DE OLIVEIRA 8168 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

LEONARDO SAMPAIO 8286 AGENTE ADMINISTRATIVO

LETÍCIA PACHECO CUSTÓDIO 8136 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

LÍVIA OLIVEIRA DOS SANTOS 8248 AGENTE ADMINISTRATIVO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SALTO/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO

LUANA DE AVELAR CASTRO 8210 AGENTE ADMINISTRATIVO

LUCAS ROBERTO PEREIRA RODRIGUES 8208 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

LUCAS RODRIGUES DE NORONHA 8203 AGENTE ADMINISTRATIVO

LUCIANO NUNES CORREA 8040 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

LUCICLEIDE C DE OLIVEIRA 8008 AGENTE ADMINISTRATIVO

LUCIMAR FERREIRA COSTA 8084 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

LUIS GUSTAVO BUGLIA 8283 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

MARCEL EDUARDO PARO 8130 AGENTE ADMINISTRATIVO

MARCELO AIRES DE SOUSA 8234 AGENTE ADMINISTRATIVO

MARCELO MELGES DE ANDRADE JUNQUEIRA FILHO 8192 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

MÁRCIA REGINA DUARTE 8264 AGENTE ADMINISTRATIVO

MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES 8273 AGENTE ADMINISTRATIVO

MARIA APARECIDA LIMA DA LUZ 8280 AGENTE ADMINISTRATIVO

MARIA EDUARDA ALVARENGA 8185 AGENTE ADMINISTRATIVO

MARIANA MESSIAS QUINTINO 8281 AGENTE ADMINISTRATIVO

MARIANA OLIVEIRA DE SOUZA 8144 AGENTE ADMINISTRATIVO

MATHEUS ANTONIO GOMES FERREIRA 8126 AGENTE ADMINISTRATIVO

MATHEUS GABRIEL BRAGA FERREIRA 8239 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

MIRELLA REGINA DINIZ 8137 AGENTE ADMINISTRATIVO

MOISÉS DE FREITAS SILVA 8151 AGENTE ADMINISTRATIVO

NILSON JOSÉ CARVALHO 8096 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

PAMELA PINHEIRO MARTINS 8022 AGENTE ADMINISTRATIVO

PAULO ROBERTO ROSA DE MACEDO 8159 AGENTE ADMINISTRATIVO

PEDRO ALEXANDRE NETO 8177 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

PEDRO DOS SANTOS JUNIOR 8224 AGENTE ADMINISTRATIVO

PEDRO LUCAS TORRES DA SILVA 8156 AGENTE ADMINISTRATIVO

RAFAEL ALEX DA COSTA 8030 AGENTE ADMINISTRATIVO

RAFAEL DOS SANTOS 8092 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

RAFAEL FERNANDES GUERRA 8232 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

RAFAELLA LAMMOGLIA 8021 ENGENHEIRO SANITARISTA

RAMON PAIVA 8201 AGENTE ADMINISTRATIVO

RAQUEL LIMA FERREIRA 8147 AGENTE ADMINISTRATIVO

REBECCA FREITAS PACHECO 8171 AGENTE ADMINISTRATIVO

RENATA OLIVEIRA CORREIA 8282 AGENTE ADMINISTRATIVO

RENATO SOUZA DA SILVA 8146 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

RENATO ZANIQUELI RIBEIRO 8014 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

ROBERTO KENJI FURUYAMA 8200 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA 8275 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

ROSILEIDE OLIVEIRA FERNANDES 8043 AGENTE ADMINISTRATIVO

SAMANTA DE LIMA GODINHO 8098 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

SAMUEL DE SOUZA JUNIOR 8184 AGENTE ADMINISTRATIVO

SELMA DAMASIO 8111 AGENTE ADMINISTRATIVO

SERGIO VIEIRA DA SILVA 8149 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

SILENE FÁTIMA BINATI 8138 AGENTE ADMINISTRATIVO

SIMONE BOIANI FRANCISCO 8216 AGENTE ADMINISTRATIVO

STEPHANIE BIANCA TOLEDO CORREA 8269 AGENTE ADMINISTRATIVO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SALTO/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSCRIÇÃO CARGO

TAINÁ JIUPATO 8116 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

TALITA MARQUES LEAL FARIAS 8012 AGENTE ADMINISTRATIVO

TATIANE BENEDITO DA SILVA 8020 AGENTE ADMINISTRATIVO

THAMMY KRISTINE VALADARES FERREIRA 8080 AGENTE ADMINISTRATIVO

THIAGO DOS ANJOS OLIVEIRA 8095 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

THIAGO GABRIEL DIAS DOS SANTOS 8218 AGENTE ADMINISTRATIVO

THIAGO GOMES MAGALHÃES 8228 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

THIAGO SELLANI NICOLOSI 8270 AGENTE ADMINISTRATIVO

THIAGO SIDNEY VALENTIM PEREIRA 8180 AGENTE ADMINISTRATIVO

UMBERTO LUIZ DOS SANTOS 8142 OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

VANESSA APARECIDA DE SOUZA 8157 AGENTE ADMINISTRATIVO

VANUSA APARECIDA OLIVEIRA DA CRUZ 8209 AGENTE ADMINISTRATIVO

VERONICA MARIA GUIMARAES ZEFERINO 8011 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

VICENTE ABACHERLI 8019 AGENTE ADMINISTRATIVO

VICTORIA ELIZABETH GALVÃO 8240 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

VICTORIA MACHADO NEPOMUCENO OLIVEIRA 8035 AGENTE ADMINISTRATIVO

VINICIUS ROCHA DE LIMA 8263 AGENTE ADMINISTRATIVO

VITÓRIA SOUSA RODRIGUES DOS SANTOS 8103 AGENTE ADMINISTRATIVO

VIVIANE DOS SANTOS 8190 AGENTE ADMINISTRATIVO

WILLIAN DEIVID DOS SANTOS RODRIGUES 8062 AGENTE ADMINISTRATIVO

WILLIAN DEIVID DOS SANTOS RODRIGUES 8064 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

YAN RIBEIRO ALVES 8101 AGENTE DE MONITORAMENTO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

THIAGO SIDNEY VALENTIM PEREIRA 8180 AGENTE ADMINISTRATIVO

NÃO HOUVERAM SOLICITAÇÃO DE CONDIÇAO ESPECIAL DEFERIDA

O candidato que desejar interpor recurso em face das inscrições indeferidas disporá de 1 (um) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 11 do edital de abertura do Concurso Público.

Salto, 25 de março de 2024

Gilmar Souza dos Santos

 Superintendente do SAAE - Salto/SP